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Pl tnr Name Zeit

Mixed bis 12  (24)

1 41 Mair, Sarah 7:59 1(40) 2(42) 3(31) 4(36) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel
1 Orienteering Innsbr 1:32 2:35 3:07 4:16 4:51 6:00 6:24 6:38 7:25 7:49 7:59

#2 AB 1,120 km 1:32 1:03 0:32 1:09 0:35 1:09 0:24 0:14 0:47 0:24 0:10
2 43 Jungmann, Jakob 8:13 1(57) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(52) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel

4 Orienteering Innsbr 1:37 2:51 3:26 3:44 4:59 6:13 6:51 7:34 7:48 8:03 8:13
#1 AA 1,020 km 1:37 1:14 0:35 0:18 1:15 1:14 0:38 0:43 0:14 0:15 0:10

3 43 Jungmann, Jakob 8:20 1(40) 2(42) 3(31) 4(37) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 0:55 2:15 2:50 4:13 4:49 5:52 6:25 6:45 7:43 8:10 8:20

#1 AA 1,140 km 0:55 1:20 0:35 1:23 0:36 1:03 0:33 0:20 0:58 0:27 0:10
4 41 Mair, Sarah 8:24 1(57) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(56) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel

3 Orienteering Innsbr 1:35 2:55 3:20 3:38 5:14 6:44 7:02 7:46 7:59 8:14 8:24
#2 AB 1,030 km 1:35 1:20 0:25 0:18 1:36 1:30 0:18 0:44 0:13 0:15 0:10

5 42 Albrecht, Felix 9:33 1(40) 2(42) 3(31) 4(36) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 1:00 2:09 2:56 4:33 5:12 6:18 7:01 7:48 8:52 9:22 9:33

#2 AB 1,120 km 1:00 1:09 0:47 1:37 0:39 1:06 0:43 0:47 1:04 0:30 0:11
6 41 Zangerle, David 9:56 1(41) 2(42) 3(31) 4(37) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel *40

2 Orienteering Innsbr 1:25 2:10 2:48 4:11 5:02 7:07 7:41 8:01 9:05 9:44 9:56 1:01
#3 BA 1,140 km 1:25 0:45 0:38 1:23 0:51 2:05 0:34 0:20 1:04 0:39 0:12

7 41 Zangerle, David 10:06 1(58) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(52) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel *57
4 Orienteering Innsbr 2:09 3:18 3:52 4:08 5:43 7:29 8:15 9:12 9:31 9:54 10:06 1:52

#3 BA 1,000 km 2:09 1:09 0:34 0:16 1:35 1:46 0:46 0:57 0:19 0:23 0:12
8 44 Knoflach, Katharina 10:09 1(40) 2(42) 3(31) 4(37) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel

1 Orienteering Innsbr 1:42 2:47 3:24 5:03 5:58 7:08 7:55 8:22 9:24 9:57 10:09
#1 AA 1,140 km 1:42 1:05 0:37 1:39 0:55 1:10 0:47 0:27 1:02 0:33 0:12

9 43 Elenbaas, Hanna 10:14 1(41) 2(42) 3(31) 4(36) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel
1 Orienteering Innsbr 1:52 2:50 3:25 5:10 5:50 7:25 8:08 8:36 9:36 10:03 10:14

#4 BB 1,130 km 1:52 0:58 0:35 1:45 0:40 1:35 0:43 0:28 1:00 0:27 0:11
10 40 Dannenmaier, Nina 10:18 1(40) 2(42) 3(31) 4(36) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel

1 OL Kufstein OLK 7 1:40 2:50 3:30 5:08 5:52 7:09 7:57 8:29 9:36 10:05 10:18
#2 AB 1,120 km 1:40 1:10 0:40 1:38 0:44 1:17 0:48 0:32 1:07 0:29 0:13

11 45 Brecka, Ida 10:51 1(41) 2(42) 3(31) 4(36) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel
2 Naturfreunde Kitzb 1:34 2:41 3:21 5:02 5:45 6:57 7:40 8:01 10:10 10:41 10:51

#4 BB 1,130 km 1:34 1:07 0:40 1:41 0:43 1:12 0:43 0:21 2:09 0:31 0:10
12 42 Albrecht, Felix 10:52 1(57) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(56) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel

4 Orienteering Innsbr 2:05 3:53 4:23 4:46 6:24 8:38 8:58 9:57 10:17 10:41 10:52
#2 AB 1,030 km 2:05 1:48 0:30 0:23 1:38 2:14 0:20 0:59 0:20 0:24 0:11

13 40 Stampfer, Adam 11:27 1(41) 2(42) 3(31) 4(37) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel
2 OL Kufstein OLK 7 1:31 2:38 3:47 5:46 6:32 8:00 8:37 9:22 10:40 11:16 11:27

#3 BA 1,140 km 1:31 1:07 1:09 1:59 0:46 1:28 0:37 0:45 1:18 0:36 0:11
14 45 Hauser, Lisa 11:28 1(40) 2(42) 3(31) 4(37) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel *56

1 Naturfreunde Kitzb 1:34 2:45 3:22 5:03 5:58 7:02 9:49 10:05 10:52 11:19 11:28 8:31
#1 AA 1,140 km 1:34 1:11 0:37 1:41 0:55 1:04 2:47 0:16 0:47 0:27 0:09

14 45 Brecka, Ida 11:28 1(58) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(56) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel *57
4 Naturfreunde Kitzb 3:10 4:27 5:01 5:22 7:02 9:18 9:37 10:35 11:01 11:19 11:28 2:29

#4 BB 1,010 km 3:10 1:17 0:34 0:21 1:40 2:16 0:19 0:58 0:26 0:18 0:09
16 44 Knoflach, Katharina 12:18 1(57) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(52) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel

3 Orienteering Innsbr 2:17 4:24 5:05 5:25 7:19 9:40 10:29 11:22 11:41 12:03 12:18
#1 AA 1,020 km 2:17 2:07 0:41 0:20 1:54 2:21 0:49 0:53 0:19 0:22 0:15

17 44 Rass, Magdalena 12:46 1(41) 2(42) 3(31) 4(36) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 1:27 2:43 3:53 5:57 6:45 8:29 9:16 9:45 11:40 12:33 12:46

#4 BB 1,130 km 1:27 1:16 1:10 2:04 0:48 1:44 0:47 0:29 1:55 0:53 0:13
18 40 Stampfer, Adam 13:03 1(58) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(52) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel

4 OL Kufstein OLK 7 3:07 4:29 5:57 6:16 8:12 10:48 11:32 12:19 12:33 12:52 13:03
#3 BA 1,000 km 3:07 1:22 1:28 0:19 1:56 2:36 0:44 0:47 0:14 0:19 0:11

19 40 Dannenmaier, Nina 14:37 1(57) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(56) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel
3 OL Kufstein OLK 7 6:23 8:03 8:31 8:47 10:21 12:15 12:56 13:46 14:09 14:26 14:37

#2 AB 1,030 km 6:23 1:40 0:28 0:16 1:34 1:54 0:41 0:50 0:23 0:17 0:11
20 43 Elenbaas, Hanna 14:58 1(58) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(56) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel

3 Orienteering Innsbr 2:43 5:23 6:11 6:31 9:52 12:29 12:48 14:09 14:30 14:48 14:58
#4 BB 1,010 km 2:43 2:40 0:48 0:20 3:21 2:37 0:19 1:21 0:21 0:18 0:10

21 42 Witting, Ariella 15:08 1(41) 2(42) 3(31) 4(37) 5(38) 6(44) 7(55) 8(56) 9(39) 10(100) Ziel *40
1 Orienteering Innsbr 2:53 5:24 6:08 8:34 9:28 12:33 13:03 13:29 14:23 14:58 15:08 1:41

#3 BA 1,140 km 2:53 2:31 0:44 2:26 0:54 3:05 0:30 0:26 0:54 0:35 0:10
22 44 Rass, Magdalena 15:15 1(58) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(56) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel

4 Orienteering Innsbr 4:06 6:03 6:58 7:14 9:27 13:02 13:31 14:17 14:35 15:02 15:15
#4 BB 1,010 km 4:06 1:57 0:55 0:16 2:13 3:35 0:29 0:46 0:18 0:27 0:13

23 45 Hauser, Lisa 17:45 1(57) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(52) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel
3 Naturfreunde Kitzb 8:01 9:56 12:06 12:26 14:15 15:32 16:07 17:05 17:19 17:35 17:45

#1 AA 1,020 km 8:01 1:55 2:10 0:20 1:49 1:17 0:35 0:58 0:14 0:16 0:10

42 Witting, Ariella Fehlst 1(58) 2(59) 3(50) 4(60) 5(61) 6(52) 7(45) 8(44) 9(53) 10(100) Ziel *47 *67
3 Orienteering Innsbr 2:54 4:24 7:55 8:20 11:24 13:17 13:59 ----- 15:04 15:49 15:59 6:35 15:16

#3 BA 1,000 km 2:54 1:30 3:31 0:25 3:04 1:53 0:42 1:05 0:45 0:10
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Pl tnr Name Zeit

Mixed bis 15  (32)

1 54 Hauser, Anna 10:20 1(57) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(48) 10(100) Ziel *47
3 Naturfreunde Kitzb 1:23 4:25 5:17 7:31 8:05 8:22 8:53 9:27 10:01 10:11 10:20 4:00

#4 BB 1,380 km 1:23 3:02 0:52 2:14 0:34 0:17 0:31 0:34 0:34 0:10 0:09
1 54 Hauser, Anna 10:20 1(32) 2(49) 3(59) 4(31) 5(51) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel

1 Naturfreunde Kitzb 0:37 2:29 3:28 5:15 6:43 7:38 8:13 8:39 8:58 9:53 10:10 10:20
#4 BB 1,640 km 0:37 1:52 0:59 1:47 1:28 0:55 0:35 0:26 0:19 0:55 0:17 0:10

3 52 Perlinger, Jakob 10:26 1(57) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(48) 10(100) Ziel
4 OL Kufstein OLK 8 1:36 4:05 4:58 7:26 8:09 8:25 9:01 9:39 10:04 10:15 10:26

#4 BB 1,380 km 1:36 2:29 0:53 2:28 0:43 0:16 0:36 0:38 0:25 0:11 0:11
4 51 Reichel, Nils 10:30 1(58) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(54) 10(100) Ziel *57

4 Naturfreunde Kitzb 2:06 4:03 4:55 7:26 8:08 8:22 9:05 9:51 10:05 10:19 10:30 1:54
#1 AA 1,370 km 2:06 1:57 0:52 2:31 0:42 0:14 0:43 0:46 0:14 0:14 0:11

5 58 Grissemann, Moritz 11:09 1(58) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(48) 10(100) Ziel *47
4 Orienteering Innsbr 1:37 3:59 5:07 8:34 9:09 9:24 9:57 10:31 10:50 10:59 11:09 3:38

#2 AB 1,360 km 1:37 2:22 1:08 3:27 0:35 0:15 0:33 0:34 0:19 0:09 0:10
6 58 Grissemann, Moritz 11:24 1(32) 2(49) 3(50) 4(31) 5(51) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel *42

2 Orienteering Innsbr 1:50 3:16 4:16 6:29 7:55 8:53 9:29 9:51 10:13 11:00 11:15 11:24 1:22
#2 AB 1,670 km 1:50 1:26 1:00 2:13 1:26 0:58 0:36 0:22 0:22 0:47 0:15 0:09

7 54 Kaiser, Vincent 11:31 1(58) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(54) 10(100) Ziel
4 Naturfreunde Kitzb 2:09 4:33 5:35 8:31 9:16 9:34 10:11 10:48 11:05 11:21 11:31

#1 AA 1,370 km 2:09 2:24 1:02 2:56 0:45 0:18 0:37 0:37 0:17 0:16 0:10
8 54 Kaiser, Vincent 11:40 1(32) 2(49) 3(50) 4(31) 5(38) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel

2 Naturfreunde Kitzb 1:44 3:23 4:22 6:32 7:49 8:54 9:32 9:55 10:16 11:14 11:30 11:40
#1 AA 1,640 km 1:44 1:39 0:59 2:10 1:17 1:05 0:38 0:23 0:21 0:58 0:16 0:10

9 51 Reichel, Nils 11:43 1(32) 2(49) 3(50) 4(31) 5(38) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel *42
2 Naturfreunde Kitzb 1:34 3:08 4:12 6:41 7:53 8:56 9:33 9:58 10:24 11:18 11:33 11:43 6:08

#1 AA 1,640 km 1:34 1:34 1:04 2:29 1:12 1:03 0:37 0:25 0:26 0:54 0:15 0:10
10 58 Egger, Lilli 11:45 1(32) 2(49) 3(59) 4(31) 5(38) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel

1 Orienteering Innsbr 0:39 2:41 3:39 6:02 7:24 8:30 9:16 9:43 10:09 11:15 11:35 11:45
#3 BA 1,610 km 0:39 2:02 0:58 2:23 1:22 1:06 0:46 0:27 0:26 1:06 0:20 0:10

11 52 Frey, Emma 12:01 1(32) 2(49) 3(50) 4(31) 5(38) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel
1 OL Kufstein OLK 8 1:07 2:46 4:14 6:30 7:53 8:55 9:38 10:06 10:29 11:29 11:51 12:01

#1 AA 1,640 km 1:07 1:39 1:28 2:16 1:23 1:02 0:43 0:28 0:23 1:00 0:22 0:10
12 52 Perlinger, Jakob 12:19 1(32) 2(49) 3(59) 4(31) 5(51) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel

2 OL Kufstein OLK 8 1:42 3:24 4:24 6:28 7:54 9:03 9:47 10:28 10:50 11:45 12:08 12:19
#4 BB 1,640 km 1:42 1:42 1:00 2:04 1:26 1:09 0:44 0:41 0:22 0:55 0:23 0:11

13 51 Wieser, Lara 12:20 1(57) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(48) 10(100) Ziel *63
3 Naturfreunde Kitzb 1:50 4:27 5:54 9:03 9:51 10:11 10:49 11:34 12:00 12:09 12:20 5:35

#4 BB 1,380 km 1:50 2:37 1:27 3:09 0:48 0:20 0:38 0:45 0:26 0:09 0:11
14 52 Frey, Emma 12:38 1(58) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(54) 10(100) Ziel *57

3 OL Kufstein OLK 8 2:25 4:46 6:14 9:20 10:23 10:41 11:16 11:56 12:14 12:28 12:38 2:09
#1 AA 1,370 km 2:25 2:21 1:28 3:06 1:03 0:18 0:35 0:40 0:18 0:14 0:10

15 58 Egger, Lilli 12:46 1(57) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(54) 10(100) Ziel *58 *60
3 Orienteering Innsbr 1:33 5:08 6:46 9:34 10:15 10:34 11:19 12:00 12:20 12:36 12:46 1:54 3:41

#3 BA 1,390 km 1:33 3:35 1:38 2:48 0:41 0:19 0:45 0:41 0:20 0:16 0:10
*63

6:22

16 51 Wieser, Lara 12:56 1(32) 2(49) 3(59) 4(31) 5(51) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel *38
1 Naturfreunde Kitzb 0:55 2:48 3:52 6:41 8:21 9:39 10:21 10:49 11:08 12:23 12:44 12:56 8:05

#4 BB 1,640 km 0:55 1:53 1:04 2:49 1:40 1:18 0:42 0:28 0:19 1:15 0:21 0:12
17 56 Eichmüller, Maya 12:58 1(32) 2(49) 3(50) 4(31) 5(51) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel

1 OL Kufstein OLK 10 1:06 3:01 4:12 6:32 8:11 9:26 10:11 10:49 11:12 12:26 12:45 12:58
#2 AB 1,670 km 1:06 1:55 1:11 2:20 1:39 1:15 0:45 0:38 0:23 1:14 0:19 0:13

18 53 Egger, Katrin 13:07 1(58) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(54) 10(100) Ziel
3 OL Kufstein OLK 9 2:29 5:19 6:18 9:30 10:19 10:46 11:38 12:21 12:39 12:56 13:07

#1 AA 1,370 km 2:29 2:50 0:59 3:12 0:49 0:27 0:52 0:43 0:18 0:17 0:11
19 57 Perktold, Sabrina 14:26 1(57) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(54) 10(100) Ziel

4 Orienteering Innsbr 2:49 6:50 7:54 10:58 11:41 12:04 12:51 13:35 13:54 14:14 14:26
#3 BA 1,390 km 2:49 4:01 1:04 3:04 0:43 0:23 0:47 0:44 0:19 0:20 0:12

20 57 Witting, Chiara 14:44 1(58) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(48) 10(100) Ziel
3 Orienteering Innsbr 2:52 5:47 7:46 11:20 12:03 12:23 13:04 13:52 14:21 14:34 14:44

#2 AB 1,360 km 2:52 2:55 1:59 3:34 0:43 0:20 0:41 0:48 0:29 0:13 0:10
21 53 Egger, Katrin 15:17 1(32) 2(49) 3(50) 4(31) 5(38) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel

1 OL Kufstein OLK 9 1:03 3:02 4:18 7:49 10:01 11:32 12:24 13:01 13:29 14:46 15:06 15:17
#1 AA 1,640 km 1:03 1:59 1:16 3:31 2:12 1:31 0:52 0:37 0:28 1:17 0:20 0:11

22 55 Dannenmaier, Felix 15:23 1(58) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(48) 10(100) Ziel
4 OL Kufstein OLK 11 2:28 5:28 7:05 11:14 11:59 12:28 13:27 14:19 14:57 15:09 15:23

#2 AB 1,360 km 2:28 3:00 1:37 4:09 0:45 0:29 0:59 0:52 0:38 0:12 0:14
23 56 Eichmüller, Maya 15:43 1(58) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(48) 10(100) Ziel *63

3 OL Kufstein OLK 10 3:40 6:58 8:11 12:06 12:59 13:21 14:04 14:50 15:23 15:33 15:43 7:53
#2 AB 1,360 km 3:40 3:18 1:13 3:55 0:53 0:22 0:43 0:46 0:33 0:10 0:10

24 57 Witting, Chiara 16:32 1(32) 2(49) 3(50) 4(31) 5(51) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel
1 Orienteering Innsbr 0:56 2:54 4:40 7:38 11:34 12:56 14:13 14:38 15:01 16:02 16:21 16:32

#2 AB 1,670 km 0:56 1:58 1:46 2:58 3:56 1:22 1:17 0:25 0:23 1:01 0:19 0:11
25 55 Dannenmaier, Felix 17:01 1(32) 2(49) 3(50) 4(31) 5(51) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel

2 OL Kufstein OLK 11 2:21 4:24 6:32 9:25 11:31 13:02 13:51 14:33 15:20 16:29 16:48 17:01
#2 AB 1,670 km 2:21 2:03 2:08 2:53 2:06 1:31 0:49 0:42 0:47 1:09 0:19 0:13

26 56 Kapfinger, Florina 17:34 1(57) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(54) 10(100) Ziel
4 OL Kufstein OLK 10 1:49 4:34 10:12 14:13 14:54 15:16 16:00 16:46 17:05 17:22 17:34

#3 BA 1,390 km 1:49 2:45 5:38 4:01 0:41 0:22 0:44 0:46 0:19 0:17 0:12
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1 54 Hauser, Anna 10:20 1(57) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(48) 10(100) Ziel �*47
3 Naturfreunde Kitzb 1:23 4:25 5:17 7:31 8:05 8:22 8:53 9:27 10:01 10:11 10:20 �4:00

#4 BB 1,380 km 1:23 3:02 0:52 2:14 0:34 0:17 0:31 0:34 0:34 0:10 0:09

27 55 Melkes, Zora 17:50 1(32) 2(49) 3(59) 4(31) 5(38) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel
1 OL Kufstein OLK 11 1:34 3:49 5:10 8:21 10:08 11:43 12:37 13:19 15:54 17:03 17:38 17:50

#3 BA 1,610 km 1:34 2:15 1:21 3:11 1:47 1:35 0:54 0:42 2:35 1:09 0:35 0:12
28 53 Potocnik, Dominic 17:57 1(57) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(48) 10(100) Ziel

4 OL Kufstein OLK 9 6:29 9:05 10:12 14:21 15:12 15:35 16:25 17:10 17:37 17:47 17:57
#4 BB 1,380 km 6:29 2:36 1:07 4:09 0:51 0:23 0:50 0:45 0:27 0:10 0:10

29 55 Melkes, Zora 18:28 1(57) 2(62) 3(46) 4(56) 5(44) 6(67) 7(65) 8(64) 9(54) 10(100) Ziel
3 OL Kufstein OLK 11 3:28 6:42 8:27 14:00 14:41 15:07 16:46 17:45 18:02 18:17 18:28

#3 BA 1,390 km 3:28 3:14 1:45 5:33 0:41 0:26 1:39 0:59 0:17 0:15 0:11
30 53 Potocnik, Dominic 31:59 1(32) 2(49) 3(59) 4(31) 5(51) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel *32

2 OL Kufstein OLK 9 2:01 4:22 8:30 24:37 26:43 28:02 28:45 29:23 30:27 31:28 31:50 31:59 23:10
#4 BB 1,640 km 2:01 2:21 4:08 16:07 2:06 1:19 0:43 0:38 1:04 1:01 0:22 0:09

*38
26:26

31 56 Kapfinger, Florina 36:17 1(32) 2(49) 3(59) 4(31) 5(38) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel
2 OL Kufstein OLK 10 2:20 4:31 5:32 27:07 28:37 30:00 33:23 34:02 34:25 35:48 36:06 36:17

#3 BA 1,610 km 2:20 2:11 1:01 21:35 1:30 1:23 3:23 0:39 0:23 1:23 0:18 0:11

57 Perktold, Sabrina Fehlst 1(32) 2(49) 3(59) 4(31) 5(38) 6(39) 7(44) 8(55) 9(45) 10(53) 11(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 2:05 4:22 5:37 8:04 9:36 ----- 10:58 12:25 12:49 14:08 14:29 14:41

#3 BA 1,610 km 2:05 2:17 1:15 2:27 1:32 1:22 1:27 0:24 1:19 0:21 0:12

Mixed 16 - 40  (40)

1 8 Rass, Maximilian 10:52 1(32) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 1:28 2:41 3:32 6:15 6:55 7:41 8:30 9:05 9:27 9:43 10:29 10:43 10:52

#3 BA 1,820 km 1:28 1:13 0:51 2:43 0:40 0:46 0:49 0:35 0:22 0:16 0:46 0:14 0:09
*51

7:23

2 3 Mair, Duncan 11:07 1(42) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 OL Kufstein OLK 1 1:13 2:30 3:19 6:10 6:55 7:35 8:27 9:08 9:31 9:49 10:42 10:58 11:07

#1 AA 1,800 km 1:13 1:17 0:49 2:51 0:45 0:40 0:52 0:41 0:23 0:18 0:53 0:16 0:09
3 7 Wickert, Adrian 11:45 1(42) 2(49) 3(50) 4(35) 5(36) 6(51) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel

2 SKIO Tour SOT 1 1:10 2:30 3:22 6:23 7:36 8:12 9:10 9:44 10:08 10:25 11:19 11:34 11:45
#2 AB 1,830 km 1:10 1:20 0:52 3:01 1:13 0:36 0:58 0:34 0:24 0:17 0:54 0:15 0:11

4 1 Nindl, Maximilian 12:04 1(32) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 Naturfreunde Kitzb 1:26 2:58 3:49 6:55 7:45 8:21 9:20 9:57 10:25 10:43 11:37 11:54 12:04

#3 BA 1,820 km 1:26 1:32 0:51 3:06 0:50 0:36 0:59 0:37 0:28 0:18 0:54 0:17 0:10
5 8 Rass, Maximilian 12:10 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(54) 14(100)

4 Orienteering Innsbr 3:08 3:43 4:50 6:23 7:29 8:44 9:03 9:19 10:23 10:57 11:10 11:29 11:43 12:00
#5 BAA 1,840 km 3:08 0:35 1:07 1:33 1:06 1:15 0:19 0:16 1:04 0:34 0:13 0:19 0:14 0:17

Ziel
12:10
0:10

6 5 Mayr, Bernhard 12:23 1(32) 2(49) 3(50) 4(35) 5(36) 6(51) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 HSV Absam OL HSV 1:39 2:59 3:58 7:12 8:07 8:49 9:43 10:20 10:45 11:06 12:00 12:15 12:23

#4 BB 1,850 km 1:39 1:20 0:59 3:14 0:55 0:42 0:54 0:37 0:25 0:21 0:54 0:15 0:08
7 3 Mair, Duncan 12:42 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(58) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(48) 14(100)

4 OL Kufstein OLK 1 3:16 4:01 5:08 6:54 7:56 9:10 9:28 9:44 10:54 11:29 11:43 12:02 12:24 12:33
#2 AAB 1,830 km 3:16 0:45 1:07 1:46 1:02 1:14 0:18 0:16 1:10 0:35 0:14 0:19 0:22 0:09

Ziel
12:42
0:09

8 9 Haller, Christian 13:27 1(32) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 Naturfreunde Kitzb 2:14 3:48 4:39 7:46 8:45 9:26 10:24 11:03 11:30 11:50 12:57 13:14 13:27

#3 BA 1,820 km 2:14 1:34 0:51 3:07 0:59 0:41 0:58 0:39 0:27 0:20 1:07 0:17 0:13
*36

8:34

9 1 Nindl, Maximilian 13:42 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(48) 14(100)
4 Naturfreunde Kitzb 3:36 4:16 5:30 7:17 8:35 10:01 10:22 10:40 11:48 12:28 12:43 13:03 13:24 13:33

#6 BAB 1,830 km 3:36 0:40 1:14 1:47 1:18 1:26 0:21 0:18 1:08 0:40 0:15 0:20 0:21 0:09
Ziel

13:42
0:09

10 7 Wickert, Adrian 13:43 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(48) 14(100)
4 SKIO Tour SOT 1 3:21 4:06 5:18 7:08 8:29 9:59 10:19 10:35 11:46 12:25 12:41 13:00 13:21 13:31

#4 ABB 1,870 km 3:21 0:45 1:12 1:50 1:21 1:30 0:20 0:16 1:11 0:39 0:16 0:19 0:21 0:10
Ziel

13:43
0:12



Tiroler Staffelmeisterschaft 2023 So. 02.07.2023 19:14
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Mixed 16 - 40  (40) (Forts.)

1 8 Rass, Maximilian 10:52 1(32) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 1:28 2:41 3:32 6:15 6:55 7:41 8:30 9:05 9:27 9:43 10:29 10:43 10:52

#3 BA 1,820 km 1:28 1:13 0:51 2:43 0:40 0:46 0:49 0:35 0:22 0:16 0:46 0:14 0:09
�*51

�7:23

11 5 Mayr, Bernhard 13:55 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(57) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(48) 14(100)
4 HSV Absam OL HSV 3:30 4:12 5:29 7:20 8:45 10:26 10:46 11:03 12:08 12:45 12:58 13:17 13:38 13:46

#8 BBB 1,870 km 3:30 0:42 1:17 1:51 1:25 1:41 0:20 0:17 1:05 0:37 0:13 0:19 0:21 0:08
Ziel

13:55
0:09

12 2 Stampfer, Oliver 14:13 1(42) 2(49) 3(50) 4(35) 5(36) 6(51) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 OL Kufstein OLK 13 1:46 3:27 4:25 8:42 9:50 10:34 11:40 12:15 12:38 12:56 13:48 14:05 14:13

#2 AB 1,830 km 1:46 1:41 0:58 4:17 1:08 0:44 1:06 0:35 0:23 0:18 0:52 0:17 0:08
13 4 Gleirscher, Nadine 14:18 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(58) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(48) 14(100)

3 HSV Absam OL HSV 3:58 4:58 6:06 7:49 9:02 10:23 10:41 10:56 12:23 12:59 13:14 13:31 13:59 14:09
#2 AAB 1,830 km 3:58 1:00 1:08 1:43 1:13 1:21 0:18 0:15 1:27 0:36 0:15 0:17 0:28 0:10

Ziel *62 *54
14:18 3:41 13:49
0:09

14 1 Hauser, Maria 14:26 1(42) 2(49) 3(50) 4(35) 5(36) 6(51) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
1 Naturfreunde Kitzb 2:09 3:55 4:59 8:29 9:23 10:07 11:16 12:00 12:26 12:48 13:55 14:13 14:26

#2 AB 1,830 km 2:09 1:46 1:04 3:30 0:54 0:44 1:09 0:44 0:26 0:22 1:07 0:18 0:13
15 6 Jicha, Stephanie 14:32 1(32) 2(49) 3(50) 4(35) 5(36) 6(51) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel

1 HSV Absam OL HSV 2:28 4:02 5:06 8:34 9:29 10:13 11:21 12:00 12:27 12:51 14:03 14:20 14:32
#4 BB 1,850 km 2:28 1:34 1:04 3:28 0:55 0:44 1:08 0:39 0:27 0:24 1:12 0:17 0:12

16 7 Haas, Johanna 14:34 1(32) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
1 SKIO Tour SOT 1 2:24 3:57 5:01 8:29 9:26 10:05 11:08 11:51 12:41 12:58 14:04 14:22 14:34

#3 BA 1,820 km 2:24 1:33 1:04 3:28 0:57 0:39 1:03 0:43 0:50 0:17 1:06 0:18 0:12
*42

2:12

17 3 Lawitschka, Lara 14:43 1(32) 2(49) 3(50) 4(35) 5(36) 6(51) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
1 OL Kufstein OLK 1 2:23 3:59 5:03 8:33 9:27 10:10 11:19 11:59 12:29 12:49 14:13 14:31 14:43

#4 BB 1,850 km 2:23 1:36 1:04 3:30 0:54 0:43 1:09 0:40 0:30 0:20 1:24 0:18 0:12
18 6 Angerer, Andreas 14:50 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(58) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(54) 14(100)

4 HSV Absam OL HSV 3:38 4:23 5:40 7:43 8:53 11:04 11:27 11:45 12:54 13:31 13:46 14:04 14:20 14:37
#1 AAA 1,840 km 3:38 0:45 1:17 2:03 1:10 2:11 0:23 0:18 1:09 0:37 0:15 0:18 0:16 0:17

Ziel
14:50
0:13

19 5 Tyner, Zoë 15:41 1(42) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
1 HSV Absam OL HSV 2:19 4:02 5:01 8:58 9:58 10:38 11:45 12:32 13:00 13:22 15:11 15:29 15:41

#1 AA 1,800 km 2:19 1:43 0:59 3:57 1:00 0:40 1:07 0:47 0:28 0:22 1:49 0:18 0:12
20 4 Gleirscher, Nadine 15:49 1(42) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel

1 HSV Absam OL HSV 4:40 6:00 6:58 10:32 11:33 12:09 13:05 13:42 14:05 14:25 15:26 15:41 15:49
#1 AA 1,800 km 4:40 1:20 0:58 3:34 1:01 0:36 0:56 0:37 0:23 0:20 1:01 0:15 0:08

*36
11:14

21 8 Tarnavska, Iryna 15:53 1(42) 2(49) 3(50) 4(35) 5(36) 6(51) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
1 Orienteering Innsbr 2:13 4:09 5:09 10:02 10:54 11:38 12:38 13:20 13:48 14:09 15:24 15:42 15:53

#2 AB 1,830 km 2:13 1:56 1:00 4:53 0:52 0:44 1:00 0:42 0:28 0:21 1:15 0:18 0:11
*34 *39

9:48 14:53

22 8 Tarnavska, Iryna 16:21 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(48) 14(100)
3 Orienteering Innsbr 3:56 4:44 6:11 8:33 10:11 11:58 12:21 12:41 14:11 14:54 15:12 15:35 16:00 16:11

#4 ABB 1,870 km 3:56 0:48 1:27 2:22 1:38 1:47 0:23 0:20 1:30 0:43 0:18 0:23 0:25 0:11
Ziel

16:21
0:10

23 9 Haller, Jana 17:08 1(42) 2(49) 3(50) 4(35) 5(36) 6(51) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
1 Naturfreunde Kitzb 2:42 6:23 7:35 11:07 12:23 13:09 14:12 14:55 15:19 15:41 16:39 16:56 17:08

#2 AB 1,830 km 2:42 3:41 1:12 3:32 1:16 0:46 1:03 0:43 0:24 0:22 0:58 0:17 0:12
24 7 Haas, Johanna 17:12 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(54) 14(100)

3 SKIO Tour SOT 1 4:11 6:26 7:51 9:56 11:15 12:57 13:22 13:39 15:01 15:46 16:04 16:28 16:44 17:01
#5 BAA 1,840 km 4:11 2:15 1:25 2:05 1:19 1:42 0:25 0:17 1:22 0:45 0:18 0:24 0:16 0:17

Ziel
17:12
0:11

25 4 Johansson, Bernt 17:17 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(57) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(54) 14(100)
4 HSV Absam OL HSV 4:09 5:15 6:44 8:44 10:36 12:31 12:59 13:26 14:53 15:36 15:55 16:21 16:38 16:58

#7 BBA 1,880 km 4:09 1:06 1:29 2:00 1:52 1:55 0:28 0:27 1:27 0:43 0:19 0:26 0:17 0:20
Ziel *58

17:17 10:17
0:19



Tiroler Staffelmeisterschaft 2023 So. 02.07.2023 19:14
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Mixed 16 - 40  (40) (Forts.)

1 8 Rass, Maximilian 10:52 1(32) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 1:28 2:41 3:32 6:15 6:55 7:41 8:30 9:05 9:27 9:43 10:29 10:43 10:52

#3 BA 1,820 km 1:28 1:13 0:51 2:43 0:40 0:46 0:49 0:35 0:22 0:16 0:46 0:14 0:09
�*51

�7:23

26 9 Haller, Jana 17:46 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(48) 14(100)
3 Naturfreunde Kitzb 4:07 5:43 7:08 9:22 10:59 12:50 13:15 13:37 15:04 15:47 16:09 16:47 17:18 17:34

#4 ABB 1,870 km 4:07 1:36 1:25 2:14 1:37 1:51 0:25 0:22 1:27 0:43 0:22 0:38 0:31 0:16
Ziel

17:46
0:12

27 5 Tyner, Zoë 17:49 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(58) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(54) 14(100)
3 HSV Absam OL HSV 4:43 5:43 7:17 9:43 11:14 12:51 13:23 13:47 15:18 16:12 16:33 16:59 17:17 17:36

#1 AAA 1,840 km 4:43 1:00 1:34 2:26 1:31 1:37 0:32 0:24 1:31 0:54 0:21 0:26 0:18 0:19
Ziel

17:49
0:13

28 9 Haller, Christian 18:04 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(54) 14(100)
4 Naturfreunde Kitzb 5:42 6:28 7:47 9:39 10:56 12:27 12:52 13:12 14:15 16:22 16:38 17:16 17:38 17:52

#5 BAA 1,840 km 5:42 0:46 1:19 1:52 1:17 1:31 0:25 0:20 1:03 2:07 0:16 0:38 0:22 0:14
Ziel *41

18:04 15:56
0:12

29 6 Jicha, Stephanie 18:05 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(57) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(48) 14(100)
3 HSV Absam OL HSV 4:19 6:05 7:29 9:32 11:04 13:53 14:17 14:37 16:00 16:43 17:00 17:21 17:44 17:54

#8 BBB 1,870 km 4:19 1:46 1:24 2:03 1:32 2:49 0:24 0:20 1:23 0:43 0:17 0:21 0:23 0:10
Ziel *33

18:05 12:42
0:11

30 1 Hauser, Maria 18:17 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(54) 14(100)
3 Naturfreunde Kitzb 4:56 5:49 7:09 9:26 11:24 13:45 14:09 14:31 15:57 16:46 17:04 17:26 17:43 18:06

#3 ABA 1,880 km 4:56 0:53 1:20 2:17 1:58 2:21 0:24 0:22 1:26 0:49 0:18 0:22 0:17 0:23
Ziel

18:17
0:11

31 10 Ivansson, Jan 18:42 1(42) 2(49) 3(50) 4(35) 5(36) 6(51) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 HSV Absam OL HSV 1:48 3:33 4:45 11:39 12:49 13:47 15:04 15:43 16:48 17:07 18:16 18:32 18:42

#2 AB 1,830 km 1:48 1:45 1:12 6:54 1:10 0:58 1:17 0:39 1:05 0:19 1:09 0:16 0:10
32 3 Lawitschka, Lara 19:46 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(57) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(54) 14(100)

3 OL Kufstein OLK 1 4:33 6:53 8:09 10:22 11:57 14:46 15:17 15:40 17:06 18:02 18:30 18:57 19:18 19:35
#7 BBA 1,880 km 4:33 2:20 1:16 2:13 1:35 2:49 0:31 0:23 1:26 0:56 0:28 0:27 0:21 0:17

Ziel
19:46
0:11

33 2 Mumelter, Helene 20:05 1(32) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
1 OL Kufstein OLK 13 2:42 4:54 6:01 10:42 11:43 12:40 14:05 14:59 15:33 16:07 19:39 19:55 20:05

#3 BA 1,820 km 2:42 2:12 1:07 4:41 1:01 0:57 1:25 0:54 0:34 0:34 3:32 0:16 0:10
34 10 Johansson, Sofia 22:02 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(54) 14(100)

3 HSV Absam OL HSV 5:58 7:38 9:06 11:31 13:49 16:17 16:48 17:07 18:58 19:55 20:26 21:02 21:24 21:47
#5 BAA 1,840 km 5:58 1:40 1:28 2:25 2:18 2:28 0:31 0:19 1:51 0:57 0:31 0:36 0:22 0:23

Ziel
22:02
0:15

35 10 Johansson, Sofia 31:08 1(32) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
1 HSV Absam OL HSV 6:10 15:42 17:05 21:12 22:12 23:20 26:56 28:00 28:32 29:03 30:32 30:55 31:08

#3 BA 1,820 km 6:10 9:32 1:23 4:07 1:00 1:08 3:36 1:04 0:32 0:31 1:29 0:23 0:13
*42

3:51

6 Angerer, Andreas Fehlst 1(42) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 HSV Absam OL HSV 1:24 2:50 3:46 6:47 7:35 8:41 9:38 10:19 10:42 11:00 ----- 12:03 12:13

#1 AA 1,800 km 1:24 1:26 0:56 3:01 0:48 1:06 0:57 0:41 0:23 0:18 1:03 0:10
*39

11:40

4 Johansson, Bernt Fehlst 1(32) 2(49) 3(50) 4(35) 5(36) 6(51) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 HSV Absam OL HSV 1:41 3:14 4:36 8:42 9:34 10:20 11:23 12:10 12:35 ----- 14:07 14:31 14:42

#4 BB 1,850 km 1:41 1:33 1:22 4:06 0:52 0:46 1:03 0:47 0:25 1:32 0:24 0:11
*43

12:59

10 Ivansson, Jan Fehlst 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(48) 14(100)
4 HSV Absam OL HSV 2:06 3:44 5:11 7:19 9:43 11:45 ----- 12:25 13:53 14:41 15:01 16:58 17:37 17:46

#4 ABB 1,870 km 2:06 1:38 1:27 2:08 2:24 2:02 0:40 1:28 0:48 0:20 1:57 0:39 0:09
Ziel *58 *67

17:58 9:17 15:59
0:12



Tiroler Staffelmeisterschaft 2023 So. 02.07.2023 19:14
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Mixed 16 - 40  (40) (Forts.)

1 8 Rass, Maximilian 10:52 1(32) 2(49) 3(50) 4(34) 5(37) 6(38) 7(39) 8(44) 9(55) 10(45) 11(53) 12(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 1:28 2:41 3:32 6:15 6:55 7:41 8:30 9:05 9:27 9:43 10:29 10:43 10:52

#3 BA 1,820 km 1:28 1:13 0:51 2:43 0:40 0:46 0:49 0:35 0:22 0:16 0:46 0:14 0:09
�*51

�7:23

2 Stampfer, Oliver Fehlst 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(54) 14(100)
4 OL Kufstein OLK 13 5:58 6:50 8:25 10:52 ----- 17:05 17:27 17:51 19:07 19:43 20:07 20:32 20:48 21:04

#3 ABA 1,880 km 5:58 0:52 1:35 2:27 6:13 0:22 0:24 1:16 0:36 0:24 0:25 0:16 0:16
Ziel *58

21:12 12:59
0:08

2 Mumelter, Helene Fehlst 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(52) 7(56) 8(43) 9(33) 10(40) 11(41) 12(64) 13(48) 14(100)
3 OL Kufstein OLK 13 6:11 10:09 12:11 14:57 16:45 19:49 20:18 20:53 22:25 23:31 24:09 24:36 ----- 25:13

#6 BAB 1,830 km 6:11 3:58 2:02 2:46 1:48 3:04 0:29 0:35 1:32 1:06 0:38 0:27 0:37
Ziel *54

25:24 24:54
0:11

Mixed 40 -  (50)

1 31 Kuttner, Michael 10:40 1(40) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
2 HSV Absam OL HSV 0:55 2:32 3:14 4:43 6:37 7:30 9:58 10:13 10:29 10:40

#2 AB 1,620 km 0:55 1:37 0:42 1:29 1:54 0:53 2:28 0:15 0:16 0:11
2 23 Mairhofer, Petra 11:01 1(41) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

1 OL Kufstein OLK 3 0.00 1:28 2:22 4:03 6:13 7:22 10:14 10:30 10:48 11:01
#3 BA 1,560 km 1:28 0:54 1:41 2:10 1:09 2:52 0:16 0:18 0:13

3 27 Madl, Wolfgang 11:10 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 0:53 2:35 3:21 4:45 6:48 7:48 10:25 10:41 10:58 11:10

#1 AA 1,580 km 0:53 1:42 0:46 1:24 2:03 1:00 2:37 0:16 0:17 0:12
4 32 Hillebrand, Karin 11:12 1(40) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf Ori 0.00 1:48 2:30 4:07 6:15 7:23 10:24 10:40 10:59 11:12
#2 AB 1,620 km 1:48 0:42 1:37 2:08 1:08 3:01 0:16 0:19 0:13

5 21 Melkes, Zoltan 11:14 1(41) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
2 OL Kufstein OLK 4 1:10 2:35 3:22 4:53 6:55 8:02 10:28 10:44 11:02 11:14

#4 BB 1,600 km 1:10 1:25 0:47 1:31 2:02 1:07 2:26 0:16 0:18 0:12
6 23 Wechselberger, Joh 11:19 1(40) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

2 OL Kufstein OLK 3 0:52 2:34 3:12 4:41 6:43 7:42 10:32 10:49 11:07 11:19
#2 AB 1,620 km 0:52 1:42 0:38 1:29 2:02 0:59 2:50 0:17 0:18 0:12

7 31 Kuttner, Michael 11:20 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel
4 HSV Absam OL HSV 3:31 4:15 5:22 7:12 8:40 10:10 10:48 11:09 11:20

#2 AB 1,500 km 3:31 0:44 1:07 1:50 1:28 1:30 0:38 0:21 0:11
8 21 Konrad-Frey, Birgit 11:58 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

1 OL Kufstein OLK 4 0.00 1:46 2:55 4:29 6:52 8:00 11:06 11:24 11:44 11:58
#1 AA 1,580 km 1:46 1:09 1:34 2:23 1:08 3:06 0:18 0:20 0:14

8 25 Zweiker, Martina 11:58 1(40) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
1 HSV Absam OL HSV 0.00 1:50 2:40 4:36 6:55 7:57 11:07 11:25 11:45 11:58

#2 AB 1,620 km 1:50 0:50 1:56 2:19 1:02 3:10 0:18 0:20 0:13
10 21 Melkes, Zoltan 12:09 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel

4 OL Kufstein OLK 4 3:47 4:35 5:57 8:01 9:23 10:49 11:32 11:56 12:09
#4 BB 1,490 km 3:47 0:48 1:22 2:04 1:22 1:26 0:43 0:24 0:13

11 24 Witting, Rainer 12:37 1(41) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel *40
2 Orienteering Innsbr 1:15 2:47 3:35 5:01 7:06 8:19 11:53 12:09 12:25 12:37 0:59

#3 BA 1,560 km 1:15 1:32 0:48 1:26 2:05 1:13 3:34 0:16 0:16 0:12
12 25 Zweiker, Klaus 12:45 1(41) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

2 HSV Absam OL HSV 1:05 2:34 3:32 4:59 6:59 8:00 11:57 12:12 12:36 12:45
#3 BA 1,560 km 1:05 1:29 0:58 1:27 2:00 1:01 3:57 0:15 0:24 0:09

13 25 Zweiker, Klaus 12:51 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel
4 HSV Absam OL HSV 4:01 5:27 6:51 8:46 9:58 11:40 12:19 12:40 12:51

#3 BA 1,460 km 4:01 1:26 1:24 1:55 1:12 1:42 0:39 0:21 0:11
14 30 Stampfer, Wolfgang 13:00 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

2 OL Kufstein OLK 6 1:02 3:01 3:57 5:35 8:00 9:02 12:15 12:31 12:50 13:00
#1 AA 1,580 km 1:02 1:59 0:56 1:38 2:25 1:02 3:13 0:16 0:19 0:10

15 32 Hillebrand, Karin 13:14 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf Ori 4:14 5:14 6:43 8:48 10:24 11:52 12:35 13:01 13:14

#2 AB 1,500 km 4:14 1:00 1:29 2:05 1:36 1:28 0:43 0:26 0:13
16 27 Madl, Nina 13:44 1(41) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

1 Orienteering Innsbr 0:37 2:19 3:18 5:04 7:27 8:30 12:49 13:11 13:30 13:44
#4 BB 1,600 km 0:37 1:42 0:59 1:46 2:23 1:03 4:19 0:22 0:19 0:14

17 28 Egger, Christian 13:47 1(41) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel *34
2 OL Kufstein OLK 2 1:16 3:00 4:08 5:59 8:21 9:32 12:57 13:16 13:34 13:47 3:56

#4 BB 1,600 km 1:16 1:44 1:08 1:51 2:22 1:11 3:25 0:19 0:18 0:13
18 23 Mairhofer, Petra 14:00 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel *57

3 OL Kufstein OLK 3 4:20 5:30 6:59 9:18 10:45 12:38 13:26 13:47 14:00 11:04
#3 BA 1,460 km 4:20 1:10 1:29 2:19 1:27 1:53 0:48 0:21 0:13

19 33 Zangerle, Kerstin 14:14 1(41) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 1:19 3:05 4:05 6:04 8:54 9:54 13:22 13:41 14:02 14:14

#3 BA 1,560 km 1:19 1:46 1:00 1:59 2:50 1:00 3:28 0:19 0:21 0:12
20 22 Dannenmaier, Andr 14:18 1(41) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

1 OL Kufstein OLK 5 0:15 2:21 3:27 5:45 8:23 9:49 13:29 13:51 14:07 14:18
#4 BB 1,600 km 0:15 2:06 1:06 2:18 2:38 1:26 3:40 0:22 0:16 0:11
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Pl tnr Name Zeit

Mixed 40 -  (50) (Forts.)

1 31 Kuttner, Michael 10:40 1(40) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
2 HSV Absam OL HSV 0:55 2:32 3:14 4:43 6:37 7:30 9:58 10:13 10:29 10:40

#2 AB 1,620 km 0:55 1:37 0:42 1:29 1:54 0:53 2:28 0:15 0:16 0:11

21 28 Mumelter, Gabi 14:19 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
1 OL Kufstein OLK 2 0:00 2:23 3:27 5:22 8:29 9:55 13:26 13:47 14:07 14:19

#1 AA 1,580 km 0:00 2:23 1:04 1:55 3:07 1:26 3:31 0:21 0:20 0:12
22 31 Scholl-Bürgi, Sabin 14:23 1(41) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

1 HSV Absam OL HSV 0:11 2:09 3:30 5:19 8:17 9:45 13:23 13:49 14:09 14:23
#3 BA 1,560 km 0:11 1:58 1:21 1:49 2:58 1:28 3:38 0:26 0:20 0:14

23 24 Witting, Jasmin 14:35 1(40) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
1 Orienteering Innsbr 0.00 1:53 2:40 4:50 7:27 8:39 13:35 13:55 14:21 14:35

#2 AB 1,620 km 1:53 0:47 2:10 2:37 1:12 4:56 0:20 0:26 0:14
24 29 Lugsteiner, Karin 14:36 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel *41

1 Orienteering Innsbr 0.00 1:48 2:57 4:31 6:58 8:08 13:42 14:00 14:23 14:36 12:27
#1 AA 1,580 km 1:48 1:09 1:34 2:27 1:10 5:34 0:18 0:23 0:13

25 32 Böhm, Eduard 14:43 1(41) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf Ori 1:32 3:28 4:28 6:23 9:03 10:18 13:45 14:08 14:29 14:43

#3 BA 1,560 km 1:32 1:56 1:00 1:55 2:40 1:15 3:27 0:23 0:21 0:14
26 27 Madl, Nina 15:23 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel

3 Orienteering Innsbr 4:54 6:19 7:52 10:18 12:01 13:51 14:41 15:08 15:23
#4 BB 1,490 km 4:54 1:25 1:33 2:26 1:43 1:50 0:50 0:27 0:15

27 21 Konrad-Frey, Birgit 15:28 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel
3 OL Kufstein OLK 4 4:45 5:47 7:23 9:55 11:47 13:51 14:46 15:15 15:28

#1 AA 1,460 km 4:45 1:02 1:36 2:32 1:52 2:04 0:55 0:29 0:13
28 28 Egger, Christian 15:46 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel *63

4 OL Kufstein OLK 2 5:08 6:35 8:27 10:46 12:42 14:16 15:05 15:33 15:46 6:23
#4 BB 1,490 km 5:08 1:27 1:52 2:19 1:56 1:34 0:49 0:28 0:13

29 25 Zweiker, Martina 16:02 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel
3 HSV Absam OL HSV 4:59 5:53 7:29 10:27 12:11 14:34 15:22 15:48 16:02

#2 AB 1,500 km 4:59 0:54 1:36 2:58 1:44 2:23 0:48 0:26 0:14
30 30 Stampfer, Wolfgang 16:09 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel

4 OL Kufstein OLK 6 4:59 6:04 7:59 10:09 11:45 14:48 15:33 15:59 16:09
#1 AA 1,460 km 4:59 1:05 1:55 2:10 1:36 3:03 0:45 0:26 0:10

31 32 Böhm, Eduard 16:39 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf Ori 5:20 6:34 8:12 11:04 12:48 14:53 15:52 16:24 16:39

#3 BA 1,460 km 5:20 1:14 1:38 2:52 1:44 2:05 0:59 0:32 0:15
32 31 Scholl-Bürgi, Sabin 16:51 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel

3 HSV Absam OL HSV 5:31 6:41 8:26 11:18 12:56 15:10 16:08 16:38 16:51
#3 BA 1,460 km 5:31 1:10 1:45 2:52 1:38 2:14 0:58 0:30 0:13

33 33 Perktold, Barbara 17:01 1(40) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
1 Orienteering Innsbr 0:03 2:39 3:37 6:21 9:32 11:09 15:56 16:20 16:46 17:01

#2 AB 1,620 km 0:03 2:36 0:58 2:44 3:11 1:37 4:47 0:24 0:26 0:15
34 29 Anker, Martin 17:02 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel

4 Orienteering Innsbr 4:37 7:07 8:46 10:57 12:59 15:47 16:25 16:50 17:02
#4 BB 1,490 km 4:37 2:30 1:39 2:11 2:02 2:48 0:38 0:25 0:12

35 24 Witting, Rainer 17:03 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel
4 Orienteering Innsbr 4:38 7:13 8:51 11:05 12:50 15:49 16:31 16:51 17:03

#3 BA 1,460 km 4:38 2:35 1:38 2:14 1:45 2:59 0:42 0:20 0:12
36 30 Stampfer, Keira 17:34 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel

3 OL Kufstein OLK 6 5:13 6:46 8:20 11:19 13:53 15:58 16:53 17:20 17:34
#4 BB 1,490 km 5:13 1:33 1:34 2:59 2:34 2:05 0:55 0:27 0:14

37 26 Rass, Julia 18:59 1(41) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
1 Orienteering Innsbr 0:20 2:55 4:29 6:27 9:29 12:33 17:52 18:15 18:42 18:59

#3 BA 1,560 km 0:20 2:35 1:34 1:58 3:02 3:04 5:19 0:23 0:27 0:17
38 24 Witting, Jasmin 19:13 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel *58

3 Orienteering Innsbr 5:13 8:27 10:14 12:42 15:35 17:28 18:25 18:58 19:13 14:45
#2 AB 1,500 km 5:13 3:14 1:47 2:28 2:53 1:53 0:57 0:33 0:15

39 33 Perktold, Barbara 19:21 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel *60
3 Orienteering Innsbr 6:17 7:32 9:34 12:44 14:49 17:19 18:27 19:05 19:21 5:20

#2 AB 1,500 km 6:17 1:15 2:02 3:10 2:05 2:30 1:08 0:38 0:16
40 22 Frey, Armin 19:26 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

2 OL Kufstein OLK 5 1:06 3:25 5:10 7:41 10:14 11:52 18:27 18:43 19:16 19:26
#1 AA 1,580 km 1:06 2:19 1:45 2:31 2:33 1:38 6:35 0:16 0:33 0:10

41 28 Mumelter, Gabi 19:50 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel
3 OL Kufstein OLK 2 5:40 6:42 8:40 11:44 13:46 17:56 19:04 19:37 19:50

#1 AA 1,460 km 5:40 1:02 1:58 3:04 2:02 4:10 1:08 0:33 0:13
42 22 Frey, Armin 19:55 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel

4 OL Kufstein OLK 5 5:12 6:35 8:44 11:50 14:08 18:17 19:12 19:43 19:55
#1 AA 1,460 km 5:12 1:23 2:09 3:06 2:18 4:09 0:55 0:31 0:12

43 22 Dannenmaier, Andr 20:10 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel *60
3 OL Kufstein OLK 5 7:09 8:13 12:19 14:21 16:36 18:34 19:29 19:58 20:10 5:37

#4 BB 1,490 km 7:09 1:04 4:06 2:02 2:15 1:58 0:55 0:29 0:12
44 30 Stampfer, Keira 27:26 1(41) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

1 OL Kufstein OLK 6 2:32 4:22 5:37 16:10 20:57 22:26 26:30 26:52 27:13 27:26
#4 BB 1,600 km 2:32 1:50 1:15 10:33 4:47 1:29 4:04 0:22 0:21 0:13

45 33 Zangerle, Kerstin 35:54 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel *47
4 Orienteering Innsbr 10:35 13:20 16:38 23:24 28:16 34:24 35:12 35:40 35:54 7:24

#3 BA 1,460 km 10:35 2:45 3:18 6:46 4:52 6:08 0:48 0:28 0:14
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Pl tnr Name Zeit

Mixed 40 -  (50) (Forts.)

1 31 Kuttner, Michael 10:40 1(40) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
2 HSV Absam OL HSV 0:55 2:32 3:14 4:43 6:37 7:30 9:58 10:13 10:29 10:40

#2 AB 1,620 km 0:55 1:37 0:42 1:29 1:54 0:53 2:28 0:15 0:16 0:11

29 Anker, Martin Fehlst 1(41) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel *34
2 Orienteering Innsbr 1:15 2:48 ----- 4:59 7:07 8:15 11:47 12:02 12:29 12:39 3:35

#4 BB 1,600 km 1:15 1:33 2:11 2:08 1:08 3:32 0:15 0:27 0:10
23 Wechselberger, Joh Fehlst 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel *58
4 OL Kufstein OLK 3 4:00 4:50 6:12 8:43 ----- 11:37 12:20 12:45 12:56 10:03

#2 AB 1,500 km 4:00 0:50 1:22 2:31 2:54 0:43 0:25 0:11
27 Madl, Wolfgang Fehlst 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel *62
4 Orienteering Innsbr ----- 5:44 7:01 9:09 10:28 12:10 12:53 13:18 13:32 4:32

#1 AA 1,460 km 5:44 1:17 2:08 1:19 1:42 0:43 0:25 0:14
29 Lugsteiner, Karin Fehlst 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel *46
3 Orienteering Innsbr 5:02 ----- 10:13 12:39 14:43 17:33 18:32 18:58 19:11 6:52

#1 AA 1,460 km 5:02 5:11 2:26 2:04 2:50 0:59 0:26 0:13
26 Rass, Julia 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel *57
3 Orienteering Innsbr 38:16 40:04 42:13 45:35 48:10 52:11 53:20 53:52 54:07 34:47

#3 BA 1,460 km 38:16 1:48 2:09 3:22 2:35 4:01 1:09 0:32 0:15

Mixed 60 -  (6)

1 35 Mayrhofer, Robert 14:28 1(47) 2(63) 3(66) 4(60) 5(58) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel
4 Orienteering Innsbr 3:12 4:23 6:13 8:56 10:33 12:37 13:38 14:11 14:28

#1 AA 1,460 km 3:12 1:11 1:50 2:43 1:37 2:04 1:01 0:33 0:17
2 35 Mayrhofer, Robert 14:58 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

2 Orienteering Innsbr 1:15 3:42 4:41 6:35 9:15 10:40 13:58 14:21 14:42 14:58
#1 AA 1,580 km 1:15 2:27 0:59 1:54 2:40 1:25 3:18 0:23 0:21 0:16

3 34 Prettner, Elisabeth 21:22 1(41) 2(37) 3(34) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel
1 Orienteering Innsbr 0:55 3:11 4:28 6:38 11:56 14:29 19:38 20:03 20:42 21:22

#3 BA 1,560 km 0:55 2:16 1:17 2:10 5:18 2:33 5:09 0:25 0:39 0:40
4 35 Mayrhofer, Ines 28:16 1(41) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

1 Orienteering Innsbr 0:57 4:16 6:24 9:44 16:31 18:29 26:50 27:20 27:56 28:16
#4 BB 1,600 km 0:57 3:19 2:08 3:20 6:47 1:58 8:21 0:30 0:36 0:20

5 35 Mayrhofer, Ines 34:02 1(62) 2(46) 3(66) 4(60) 5(57) 6(33) 7(67) 8(100) Ziel
3 Orienteering Innsbr 8:59 11:25 14:42 19:32 23:12 31:08 32:53 33:41 34:02

#4 BB 1,490 km 8:59 2:26 3:17 4:50 3:40 7:56 1:45 0:48 0:21
6 34 Rass, Elisabeth 1:07:56 1(40) 2(37) 3(35) 4(31) 5(49) 6(50) 7(44) 8(53) 9(100) Ziel

2 Orienteering Innsbr 1:56 8:40 10:19 13:30 20:35 22:43 1:05:00 1:05:51 1:07:14 1:07:56
#2 AB 1,620 km 1:56 6:44 1:39 3:11 7:05 2:08 42:17 0:51 1:23 0:42

Offen  (32)

1 67 Gidl, Florian 10:40 1(40) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(38) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 0:55 1:44 3:07 4:11 6:39 7:41 8:30 8:57 9:13 9:56 10:18 10:40

#1 AA 1,650 km 0:55 0:49 1:23 1:04 2:28 1:02 0:49 0:27 0:16 0:43 0:22 0:22
2 61 Keuschnigg, Peter 11:09 1(40) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(38) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel

1 OL Kufstein OLK 12 1:31 2:17 3:45 4:46 6:52 8:05 9:05 9:31 9:43 10:33 10:59 11:09
#1 AA 1,650 km 1:31 0:46 1:28 1:01 2:06 1:13 1:00 0:26 0:12 0:50 0:26 0:10

3 63 Benkovic, Fabian 11:53 1(40) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(51) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel *38
2 Orienteering Innsbr 1:02 2:05 3:41 4:41 7:05 8:30 9:41 10:08 10:23 11:16 11:42 11:53 8:19

#2 AB 1,690 km 1:02 1:03 1:36 1:00 2:24 1:25 1:11 0:27 0:15 0:53 0:26 0:11
4 64 Madl, Leo 11:58 1(41) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(38) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel

2 Orienteering Innsbr 1:05 1:44 3:21 4:26 6:52 8:13 9:22 9:49 10:16 11:18 11:47 11:58
#3 BA 1,660 km 1:05 0:39 1:37 1:05 2:26 1:21 1:09 0:27 0:27 1:02 0:29 0:11

5 61 Keuschnigg, Peter 12:45 1(58) 2(50) 3(47) 4(46) 5(52) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel
3 OL Kufstein OLK 12 1:40 3:05 3:43 4:37 7:18 8:20 9:02 9:24 10:16 10:55 11:35 12:12 12:35 12:45

#1 AA 1,530 km 1:40 1:25 0:38 0:54 2:41 1:02 0:42 0:22 0:52 0:39 0:40 0:37 0:23 0:10
6 65 Palma, Max 13:01 1(41) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(38) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel *40

2 Orienteering Innsbr 1:19 1:58 3:57 5:21 8:11 9:36 10:49 11:16 11:28 12:25 12:51 13:01 1:05
#3 BA 1,660 km 1:19 0:39 1:59 1:24 2:50 1:25 1:13 0:27 0:12 0:57 0:26 0:10

7 63 Benkovic, Fabian 13:32 1(58) 2(50) 3(47) 4(46) 5(55) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel
4 Orienteering Innsbr 2:04 3:35 4:15 5:18 8:05 9:01 9:46 10:03 11:02 11:40 12:22 13:01 13:22 13:32

#2 AB 1,560 km 2:04 1:31 0:40 1:03 2:47 0:56 0:45 0:17 0:59 0:38 0:42 0:39 0:21 0:10
8 64 Madl, Leo 13:50 1(58) 2(59) 3(47) 4(46) 5(52) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel

4 Orienteering Innsbr 1:49 2:51 4:12 5:20 7:46 8:53 9:42 10:01 11:01 11:45 12:35 13:15 13:41 13:50
#3 BA 1,520 km 1:49 1:02 1:21 1:08 2:26 1:07 0:49 0:19 1:00 0:44 0:50 0:40 0:26 0:09

9 62 Waibl, Wilhelm 13:56 1(40) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(38) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel
2 HSV Absam OL HSV 1:04 2:11 4:19 5:38 8:28 9:59 11:12 11:46 12:12 13:11 13:42 13:56

#1 AA 1,650 km 1:04 1:07 2:08 1:19 2:50 1:31 1:13 0:34 0:26 0:59 0:31 0:14
10 61 Sova, Oleksandr 14:33 1(41) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(51) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel

2 OL Kufstein OLK 12 1:28 2:15 4:18 5:49 8:57 10:38 11:43 12:25 12:47 13:58 14:23 14:33
#4 BB 1,700 km 1:28 0:47 2:03 1:31 3:08 1:41 1:05 0:42 0:22 1:11 0:25 0:10

11 63 Benkovic, Aneta 14:46 1(41) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(38) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel
1 Orienteering Innsbr 1:56 2:44 4:49 5:55 9:22 10:44 12:11 12:45 13:00 14:00 14:33 14:46

#3 BA 1,660 km 1:56 0:48 2:05 1:06 3:27 1:22 1:27 0:34 0:15 1:00 0:33 0:13
12 67 Anker, Romy 15:08 1(41) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(51) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel *38

1 Orienteering Innsbr 1:54 2:40 4:43 6:08 9:23 11:13 12:33 13:02 13:18 14:26 14:59 15:08 10:48
#4 BB 1,700 km 1:54 0:46 2:03 1:25 3:15 1:50 1:20 0:29 0:16 1:08 0:33 0:09

13 64 Madl, Eva 15:17 1(40) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(51) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel
1 Orienteering Innsbr 1:33 2:54 5:20 6:35 9:27 11:12 12:35 13:09 13:24 14:40 15:07 15:17

#2 AB 1,690 km 1:33 1:21 2:26 1:15 2:52 1:45 1:23 0:34 0:15 1:16 0:27 0:10
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Pl tnr Name Zeit

Offen  (32) (Forts.)

1 67 Gidl, Florian 10:40 1(40) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(38) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel
2 Orienteering Innsbr 0:55 1:44 3:07 4:11 6:39 7:41 8:30 8:57 9:13 9:56 10:18 10:40

#1 AA 1,650 km 0:55 0:49 1:23 1:04 2:28 1:02 0:49 0:27 0:16 0:43 0:22 0:22

14 62 Schnegg, Peter 16:12 1(41) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(51) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel
1 HSV Absam OL HSV 1:54 2:56 5:22 6:39 9:47 11:41 13:15 13:51 14:11 15:18 15:55 16:12

#4 BB 1,700 km 1:54 1:02 2:26 1:17 3:08 1:54 1:34 0:36 0:20 1:07 0:37 0:17
15 62 Waibl, Wilhelm 16:46 1(58) 2(50) 3(47) 4(46) 5(52) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel

4 HSV Absam OL HSV 2:26 4:12 5:22 6:36 9:42 11:08 12:01 12:22 13:30 14:17 15:09 16:04 16:32 16:46
#1 AA 1,530 km 2:26 1:46 1:10 1:14 3:06 1:26 0:53 0:21 1:08 0:47 0:52 0:55 0:28 0:14

16 61 Sova, Oleksandr 16:50 1(58) 2(59) 3(47) 4(46) 5(55) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel
4 OL Kufstein OLK 12 2:29 3:59 5:22 6:40 10:05 10:59 12:01 12:25 13:34 14:33 15:27 16:15 16:39 16:50

#4 BB 1,550 km 2:29 1:30 1:23 1:18 3:25 0:54 1:02 0:24 1:09 0:59 0:54 0:48 0:24 0:11
17 67 Anker, Romy 17:04 1(58) 2(59) 3(47) 4(46) 5(55) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel

3 Orienteering Innsbr 1:59 3:09 5:14 7:37 10:25 11:34 12:23 12:49 13:57 14:49 15:38 16:26 16:53 17:04
#4 BB 1,550 km 1:59 1:10 2:05 2:23 2:48 1:09 0:49 0:26 1:08 0:52 0:49 0:48 0:27 0:11

18 62 Schnegg, Peter 18:54 1(58) 2(59) 3(47) 4(46) 5(55) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel
3 HSV Absam OL HSV 2:38 4:09 5:32 6:56 10:43 11:58 13:00 13:23 14:49 15:42 17:11 18:05 18:38 18:54

#4 BB 1,550 km 2:38 1:31 1:23 1:24 3:47 1:15 1:02 0:23 1:26 0:53 1:29 0:54 0:33 0:16
19 68 Koller, Christina 20:00 1(58) 2(59) 3(47) 4(46) 5(55) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel

4 vereinslos S/K 4:32 5:43 7:30 9:40 12:57 14:13 14:58 15:16 17:27 18:19 19:06 19:55 20:22 20:35
#4 BB 1,550 km 4:32 1:11 1:47 2:10 3:17 1:16 0:45 0:18 2:11 0:52 0:47 0:49 0:27 0:13

*57
4:17

20 68 Seiter, Martina 21:00 1(40) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(38) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel
1 vereinslos S/K 1:50 4:16 7:41 9:45 13:11 15:01 16:44 18:37 18:55 20:40 21:25 21:46

#1 AA 1,650 km 1:50 2:26 3:25 2:04 3:26 1:50 1:43 1:53 0:18 1:45 0:45 0:21
21 68 Koller, Christina 22:00 1(41) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(51) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel *40

2 vereinslos S/K 2:19 5:48 7:44 9:52 14:04 17:42 19:06 20:12 20:26 21:30 22:04 22:16 2:02
#4 BB 1,700 km 2:19 3:29 1:56 2:08 4:12 3:38 1:24 1:06 0:14 1:04 0:34 0:12

22 63 Benkovic, Aneta 22:49 1(58) 2(59) 3(47) 4(46) 5(52) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel
3 Orienteering Innsbr 2:17 3:45 5:04 9:14 12:24 17:38 18:29 18:53 19:57 20:42 21:28 22:09 22:36 22:49

#3 BA 1,520 km 2:17 1:28 1:19 4:10 3:10 5:14 0:51 0:24 1:04 0:45 0:46 0:41 0:27 0:13
23 68 Seiter, Martina 23:00 1(58) 2(50) 3(47) 4(46) 5(52) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel

3 vereinslos S/K 3:25 6:07 7:29 9:47 14:36 17:03 18:17 18:45 20:18 21:18 22:21 23:17 23:44 23:58
#1 AA 1,530 km 3:25 2:42 1:22 2:18 4:49 2:27 1:14 0:28 1:33 1:00 1:03 0:56 0:27 0:14

24 64 Madl, Eva 24:41 1(58) 2(50) 3(47) 4(46) 5(55) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel
3 Orienteering Innsbr 2:21 5:25 8:01 9:25 12:29 14:34 15:37 15:56 17:33 18:29 22:54 24:09 24:30 24:41

#2 AB 1,560 km 2:21 3:04 2:36 1:24 3:04 2:05 1:03 0:19 1:37 0:56 4:25 1:15 0:21 0:11
25 66 Knoll, Laura 31:00 1(41) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(38) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel

1 Orienteering Innsbr 2:11 4:36 7:34 10:57 15:22 24:11 25:56 26:35 27:06 30:18 30:54 31:07
#3 BA 1,660 km 2:11 2:25 2:58 3:23 4:25 8:49 1:45 0:39 0:31 3:12 0:36 0:13

26 66 Knoll, Laura 53:31 1(58) 2(59) 3(47) 4(46) 5(52) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel
3 Orienteering Innsbr 10:37 12:35 17:44 23:06 33:00 43:47 45:20 45:46 47:19 48:48 52:04 53:00 53:33 53:48

#3 BA 1,520 km 10:37 1:58 5:09 5:22 9:54 10:47 1:33 0:26 1:33 1:29 3:16 0:56 0:33 0:15

67 Gidl, Florian Fehlst 1(58) 2(50) 3(47) 4(46) 5(52) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel
4 Orienteering Innsbr 1:32 2:53 3:56 5:13 7:04 8:06 8:41 8:56 9:44 10:16 10:50 ----- 11:08 11:20

#1 AA 1,530 km 1:32 1:21 1:03 1:17 1:51 1:02 0:35 0:15 0:48 0:32 0:34 0:18 0:12
*63

4:46

66 Milewski, Felix Fehlst 1(40) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(51) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel *32
2 Orienteering Innsbr 1:19 ----- 4:52 6:27 8:53 11:55 13:07 13:34 13:47 14:38 ----- 16:29 2:27

#2 AB 1,690 km 1:19 3:33 1:35 2:26 3:02 1:12 0:27 0:13 0:51 1:51
65 Gstrein, Janine Fehlst 1(58) 2(50) 3(47) 4(46) 5(55) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel
3 Orienteering Innsbr 0.00 2:03 5:32 8:00 14:32 18:56 21:23 21:54 23:56 25:10 26:31 28:12 29:00 29:16

#2 AB 1,560 km 2:03 3:29 2:28 6:32 4:24 2:27 0:31 2:02 1:14 1:21 1:41 0:48 0:16
65 Gstrein, Janine Fehlst 1(40) 2(42) 3(49) 4(50) 5(31) 6(51) 7(44) 8(55) 9(56) 10(39) 11(100) Ziel *53
1 Orienteering Innsbr 3:39 12:50 19:43 28:34 49:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 59:16 58:43

#2 AB 1,690 km 3:39 9:11 6:53 8:51 21:25 9:17
65 Palma, Max 1(58) 2(59) 3(47) 4(46) 5(52) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel
4 Orienteering Innsbr 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

#3 BA 1,520 km
*57

0.00

66 Milewski, Felix 1(58) 2(50) 3(47) 4(46) 5(55) 6(33) 7(40) 8(41) 9(67) 10(39) 11(65) 12(64) 13(100) Ziel
4 Orienteering Innsbr 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

#2 AB 1,560 km
*57

0.00


